5.3.1.-  Vista  la  Certificación  nº  2  y  3  de  las  obras  “REPOSICIÓN  DE 

CAMINO EN SUBIDA AL DEPOSITO Nº 1 Y CAMINOS RURALES EN COX” 
ejecutadas por la empresa EXCAVACIONES CUTIFOR, S.L.  del mes de diciembre 
de 2021 la nº 2 de fecha 12 de enero de 2022 , por importe de 14.770,36.- euros 
(CATORCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS 
DE EURO), y la nº 3 y final de los meses de Enero y Febrero 2021 de fecha 7 de 
febrero de 2022, por importe de 26.786,91 € (VEINTISEIS MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y SEIS Y NOVENTA Y UN CÉNTIMOS DE EURO); suscritas por la 
Dirección Facultativa el Ingeniero Industrial  de las obras D Isidro Ruiz Rodes

Visto el  informe conformidad adjunto a  la certificación  nº 2 y 3 Final  de 
fechas  12/01/2022 y 07/02/2022, suscritas por D.

[...]

PRIMERO.- Aprobar las certificación nº nº 2 y 3 de las obras “REPOSICIÓN 
DE CAMINO EN SUBIDA AL DEPOSITO Nº 1 Y CAMINOS RURALES EN 
COX” ejecutadas por la empresa EXCAVACIONES CUTIFOR, S.L.  del mes de 
diciembre de 2021 la nº 2 de fecha 12 de enero de 2022 , por importe de 14.770,36.- 
euros  (CATORCE  MIL  SETECIENTOS  SETENTA  Y  TREINTA  Y  SEIS 
CÉNTIMOS DE EURO), y la nº 3 y final de los meses de Enero y Febrero 2021 de 
fecha  7  de  febrero  de  2022,  por  importe  de  26.786,91  €  (VEINTISEIS  MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS Y NOVENTA Y UN CÉNTIMOS DE EURO). 

TERCERO.- Aprobar las correspondientes factura presentada por la empresa 
EXCAVACIONES  CUTIFOR,  S.L.   por  idénticos  importes  de  14.770,36  y 
26.786,91 .- Euros

SEGUNDO.-  Notificar  a  los  interesados  y  dar  traslado  a  los  servicios